
SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda 13:08.841
Tempo Gara

1 1:19.406 12:36:05.240

2 1:17.588 12:37:22.828

3 1:18.814 12:38:41.642

4 1:18.401 12:40:00.043

5 1:18.126 12:41:18.169

6 1:18.245 12:42:36.414

7 1:18.219 12:43:54.633

8 1:18.412 12:45:13.045

9 1:19.615 12:46:32.660

10 1:20.708 12:47:53.368

 Po. 2 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki + 07.367
Dif. Primo

1 1:20.568 12:36:06.550

2 1:18.962 12:37:25.512

3 1:18.669 12:38:44.181

4 1:18.466 12:40:02.647

5 1:18.837 12:41:21.484

6 1:18.456 12:42:39.940

7 1:19.470 12:43:59.410

8 1:20.016 12:45:19.426

9 1:20.515 12:46:39.941

10 1:20.794 12:48:00.735

 Po. 3 - # 17 CIANI D. - Yamaha + 15.880
Dif. Primo

1 1:21.836 12:36:08.070

2 1:19.107 12:37:27.177

3 1:19.993 12:38:47.170

4 1:19.533 12:40:06.703

5 1:19.136 12:41:25.839

6 1:20.714 12:42:46.553

7 1:19.628 12:44:06.181

8 1:21.602 12:45:27.783

9 1:20.212 12:46:47.995

10 1:21.253 12:48:09.248

 Po. 4 - # 28 BELLU R. - Honda + 23.902
Dif. Primo

1 1:34.796 12:36:21.332

2 1:20.734 12:37:42.066

3 1:20.698 12:39:02.764

4 1:19.619 12:40:22.383

5 1:20.124 12:41:42.507

6 1:18.712 12:43:01.219

7 1:19.434 12:44:20.653

8 1:18.475 12:45:39.128

9 1:19.042 12:46:58.170

10 1:19.100 12:48:17.270

 Po. 5 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 40.476
Dif. Primo

1 1:28.366 12:36:15.105

2 1:23.197 12:37:38.302

3 1:23.579 12:39:01.881

4 1:21.060 12:40:22.941

5 1:22.343 12:41:45.284

6 1:21.735 12:43:07.019

7 1:22.014 12:44:29.033

8 1:21.620 12:45:50.653

9 1:21.901 12:47:12.554

10 1:21.290 12:48:33.844

 Po. 6 - # 22 FIANDANESE A. - Honda + 40.971
Dif. Primo

1 1:27.937 12:36:14.897

2 1:23.264 12:37:38.161

3 1:22.153 12:39:00.314

4 1:22.070 12:40:22.384

5 1:22.334 12:41:44.718

6 1:21.445 12:43:06.163

7 1:22.205 12:44:28.368

8 1:21.466 12:45:49.834

9 1:22.137 12:47:11.971

10 1:22.368 12:48:34.339

 Po. 7 - # 92 VEZZU` G. - Yamaha + 49.589
Dif. Primo

1 1:30.002 12:36:17.388

2 1:22.956 12:37:40.344

3 1:23.028 12:39:03.372

4 1:23.682 12:40:27.054

5 1:22.506 12:41:49.560

6 1:22.424 12:43:11.984

7 1:22.894 12:44:34.878

8 1:22.768 12:45:57.646

9 1:22.994 12:47:20.640

10 1:22.317 12:48:42.957

 Po. 8 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 50.209
Dif. Primo

1 1:42.011 12:36:28.610

2 1:25.984 12:37:54.594

3 1:25.522 12:39:20.116

4 1:20.369 12:40:40.485

5 1:20.814 12:42:01.299

6 1:20.791 12:43:22.090

7 1:20.700 12:44:42.790

8 1:20.111 12:46:02.901

9 1:20.998 12:47:23.899

10 1:19.678 12:48:43.577

 Po. 9 - # 3 CHINAGLIA D. - Honda + 56.718
Dif. Primo

1 1:27.542 12:36:14.650

2 1:23.178 12:37:37.828

3 1:25.058 12:39:02.886

4 1:23.507 12:40:26.393

5 1:23.078 12:41:49.471

6 1:24.326 12:43:13.797

7 1:24.831 12:44:38.628

8 1:23.004 12:46:01.632

9 1:24.865 12:47:26.497

10 1:23.589 12:48:50.086

 Po. 10 - # 444 MORIGNY J. - Honda + 1:10.264
Dif. Primo

1 1:29.475 12:36:16.916

2 1:26.200 12:37:43.116

3 1:26.336 12:39:09.452

4 1:25.632 12:40:35.084

5 1:25.402 12:42:00.486

6 1:26.318 12:43:26.804

7 1:23.157 12:44:49.961

8 1:24.935 12:46:14.896

9 1:23.933 12:47:38.829

10 1:24.803 12:49:03.632

Fastest lap: 1:17.588 
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SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 26 PAPI G. - Yamaha + 1:12.831
Dif. Primo

1 1:29.679 12:36:17.208

2 1:24.858 12:37:42.066

3 1:35.572 12:39:17.638

4 1:24.747 12:40:42.385

5 1:23.916 12:42:06.301

6 1:24.303 12:43:30.604

7 1:23.334 12:44:53.938

8 1:24.115 12:46:18.053

9 1:24.156 12:47:42.209

10 1:23.990 12:49:06.199

 Po. 12 - # 255 WELTER K. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:36.874 12:36:25.016

2 1:29.449 12:37:54.465

3 1:26.763 12:39:21.228

4 1:26.426 12:40:47.654

5 1:26.109 12:42:13.763

6 1:27.570 12:43:41.333

7 1:25.859 12:45:07.192

8 1:28.485 12:46:35.677

9 1:27.464 12:48:03.141

 Po. 13 - # 54 ALICE M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:31.736 12:36:19.444

2 1:36.176 12:37:55.620

3 1:28.473 12:39:24.093

4 1:26.037 12:40:50.130

5 1:25.718 12:42:15.848

6 1:27.942 12:43:43.790

7 1:26.520 12:45:10.310

8 1:28.258 12:46:38.568

9 1:28.949 12:48:07.517

 Po. 14 - # 193 ALBANI P. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:35.496 12:36:23.509

2 1:30.954 12:37:54.463

3 1:31.704 12:39:26.167

4 1:30.304 12:40:56.471

5 1:30.923 12:42:27.394

6 1:32.880 12:44:00.274

7 1:30.993 12:45:31.267

8 1:31.435 12:47:02.702

9 1:29.639 12:48:32.341

 Po. 15 - # 83 BIAGIOTTI F. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:37.482 12:36:25.902

2 1:31.772 12:37:57.674

3 1:31.328 12:39:29.002

4 1:30.924 12:40:59.926

5 1:31.119 12:42:31.045

6 1:30.999 12:44:02.044

7 1:31.879 12:45:33.923

8 1:30.261 12:47:04.184

9 1:29.769 12:48:33.953

 Po. 16 - # 77 PILEGGI G. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.264 12:36:37.215

2 1:56.141 12:38:33.356

3 1:30.505 12:40:03.861

4 1:26.880 12:41:30.741

5 1:25.960 12:42:56.701

6 1:26.347 12:44:23.048

7 1:25.462 12:45:48.510

8 1:28.361 12:47:16.871

9 1:32.327 12:48:49.198

 Po. 17 - # 68 CARRER F. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:40.727 12:36:29.222

2 1:34.198 12:38:03.420

3 1:38.897 12:39:42.317

4 1:41.356 12:41:23.673

5 1:39.453 12:43:03.126

6 1:40.911 12:44:44.037

7 1:37.520 12:46:21.557

8 1:35.169 12:47:56.726

Fastest lap: 1:17.588 
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